



Lincoln Elementary School

Amy Heberling, Principal

Steven Valente, Vice Principal



Together, we learn, grow and always persevere!

School Approved Snacks

ONLY FOOD FROM THE APPROVED LIST WILL BE ALLOWED FOR CELEBRATIONS

- **NO FOODS CONTAINING NUT INGREDIENTS**
- **NO HOMEMADE FOODS**
- **ALL FOOD MUST HAVE INGREDIENT LABEL/LIST**

FRESH FRUITS AND VEGGIES

- Fresh Fruits and Vegetables are always welcome. Please ask your child's teacher which fruit/vegetable should NOT be brought due to student allergies. No dips please.
- Go Go Squeeze Applesauce

CUPCAKES/KRISPY TREATS

- *Shoprite Brand Cupcakes- Must have ingredients list*
- *School Safe Cupcakes- any flavor*
- *Kellogg's Rice Krispies Treats – Original*

PRETZELS

- *Herr's – Extra Thin, Rods, Whole Grain Pretzel Sticks Honey Wheat*
- *Rold Gold – Thins, Sticks, Rods, Tiny Twists*
- *ShopRite – Mini, Mini Fat Free, Thin, Thin Fat Free, Waffle, Rods, Stick Pretzels Fat Free*
- *Pepperidge Farm Goldfish Pretzels*

POPCORN

- *Smartfood – White Cheddar, Reduced Fat, Movie Theater Butter*
- *Utz Popcorn – Butter, Cheese, White Cheddar*
- *Wise – Original Butter, White Cheddar*

CHEESE SNACKS

- *Herr's Baked Cheese Curls*
- *Pirate's Booty–Aged White Cheddar, Sour Cream & Onion, New York Pizza*
- *Utz – Cheese Curls, Crunchy Cheese Curls, Cheese Balls*



Lincoln Elementary School

Amy Heberling, Principal

Steven Valente, Vice Principal



Together, we learn, grow and always persevere!

POTATO CHIPS

- *ShopRite* – Original, Krinkle Cut, No Salt Added, Salt & Vinegar, Barbecue
- *Utz* – Original, Ripples, Wavy, Sour Cream & Onion, No Salt added, Salt 'n Vinegar, Baked Original
- *Wise* – All Natural, Lightly Salted, BBQ, Unsalted, Salt & Vinegar, Onion & Garlic, Honey BBQ
- *Lay's* – Classic, Barbecue, Sour Cream & Onion, Lightly Salted, Cheddar & Sour Cream
- *Pirate's Booty Veggie Chips*
- *Ruffles* – Original, Reduced Fat, Sour Cream & Onion, Cheddar & Sour Cream

CORN/TORTILLA CHIPS

- *Herr's* – Restaurant Style, Bite Size Dippers
- *Stacy's Pita Chips* – Simply Naked, Cinnamon Sugar, Parmesan Garlic & Herb
- *Sun Chips* – Original, Harvest Cheddar, French Onion, Garden Salsa
- *Tostitos* – Restaurant Style, Scoops, Crispy Rounds, Multigrain, Multigrain Scoops

GRAHAM CRACKERS

- *ShopRite* – Sugar Honey Grahams, Sugar Honey Grahams Low Fat, Chocolate Grahams, Cinnamon Grahams, Cinnamon Grahams Low Fat
- *Teddy Grahams* – Cinnamon, Honey, Chocolate, Chocolatey Chip, Mini
- *Nabisco Honey Maid* – Original, Honey, Low Fat Honey, Cinnamon, Chocolate
- *Keebler Grahams* – Original, Cinnamon, Honey

CRACKERS

- *Cheez-It* – Original, Reduced Fat, White Cheddar
- *Goldfish* - Saltine, Cheddar, Whole Grain, Pizza, Parmesan, Baby Cheddar, Colors, Mix-Up, Pretzel
- *Keebler Townhouse* – Original, Wheat, Reduced Fat
- *Nabisco Premium Saltines* – Original, Unsalted Tops, Hint of Salt, Fat Free, Whole Grain, Minis
- *Wheat Thins* –Original, Reduced Fat, Hint of Salt, Ranch, Whole Grain, Multi-Grain

COOKIES

- *Oreos* – Original, Reduced Fat, Double Stuf, Cool Mint, Golden, Golden Double Stuf, Chocolate, Golden Chocolate
- *ShopRite Scrunchy Animal Crackers*
- *ShopRite ABC Cookie Squares*
- *Barnum's Animal Crackers* – Original
- *Chips Ahoy* – Chocolate Chip, Reduced Fat, Candy Blasts, Chunky, Chewy